
                                    2019年 2月吉日 

NEWS RELEASE 

                             たいまつ食品株式会社 

 

「鮭がゆ」販売休止のご案内  

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は、格別なるご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 現在全国的なインフルエンザの発生から備蓄食などとしておかゆ製品の需要が極

端に高まっております。これまで最大限の努力を重ね対策を講じて参りましたが、需

要に見合った生産数に至らずお客様にご迷惑をお掛けしている状況です。 そこで、

主力商品の供給を最優先と考え安定供給体制が整うまで、誠に勝手ながら下記商品の

販売を休止させて頂くことと致しました。 

 

 お客様やお取引先様には多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、深くお詫び申し

上げます。 何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、販売の再開の時期に関しましては、今後の需要状況及び生産状況を踏まえ、改

めてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■対象商品 

  ・たいまつ食品 鮭がゆ 250g  JAN 4902635977121 

 

■販売休売期間 

  ・2019年 2月 4日（月）以降  

 

 


